
    ET-Blatt  Schäfte  LG300 XT   269 32 41 
   Rev. b 
 

Stand: 27.11.2014 / H. Sorg / ÄM 17912    Seite 1 von 2 

 



    ET-Blatt  Schäfte  LG300 XT   269 32 41 
   Rev. b 
 

Stand: 27.11.2014 / H. Sorg / ÄM 17912    Seite 2 von 2 

 
Item # 
Pos.Nr. 

Part # 
Artikel-Nr. Benennung Designation PG 

100 2636247 Schaft links, SH, blau Stock, left, SH, blue R2 
100 2649764 Schaft rechts, SH, blau-beige Stock, right, SH, blue-beige R2 
100 2664577 Schaft, Buche, rechts/links Universal Stock, beech, right/left universal P2 
100 2670038 Schaft Junior, SH, blau-beige Stock junior, SH, blue-beige U2 
103 2138816 Spax-Senkschraube 4x15 Spax countersunk screw A 
104 2635925 Schaftgewicht  Fore-end weight N 
104 2631440 Halterschiene Alu Accessory rail, aluminium A1 
105 2673908 Hülse Sleeve H 
107 2630273 Bolzen, kpl., 145 g Pin, complete, 145 g O 
107 2633647 Bolzen, kpl., 20 g Pin, complete, 20 g K 
109 2618419 ISK-Senkschraube M5x20 ISK countersunk screw   A 
110 2632276 Zylinderschraube M5x80 Cylinder head screw F 
111 2460661 Scheibe  6,3/12/17 Disc A 
112 2606232 Schaftkappe, rechts, kpl. Butt plate, right, complete Z 
112 2607301 Schaftkappe, links, kpl. Butt plate, left, complete J1 
112 2671883 Schaftkappe, rechts/links, kpl. Butt plate, right/left, complete J1 
113 2615916 Senkschraube M5x40 Countersunk screw   A 
114 2493764 Schraube Screw A 
115 2493781 Klemmstück Sliding block I 
116 2630222 Einschraubmutter  M5x13-MS Screw nut D 
117 2606241 Scheibe 10 Disc Z 
118 2615924 Einschraubmutter  M5x20-MS Screw nut D 
119 2191504 Einschraubmutter  M10x14 Screw nut A 
120 2629321 Rosette Collar E 
121 2673916 Bolzen Pin P 
122 2140381 Scheibe B 5,3 BR Disc A 
123 2674122 Gewindestift  M5x14 Set screw A 
124 2605619 Zylinderschraube M5x45 Cylinder head screw A 
125 2618419 Senkschraube M5x20 Countersunk screw   A 
126 2641755 Zylinderschraube M5x12 Cylinder head screw A 
130 2649811 Plakette LG300 silber Sticker LG300, silver E 
130 2659727 Plakette LG300 blau Sticker LG300, blue G 
130 2680220 Plakette LG300XT silber Sticker LG300XT, silver E 
130 2680238 Plakette LG300XT blau Sticker LG300XT, blue G 
131 2615754 Plakette Walther, silber Sticker Walther, silver E 
131 2659735 Plakette Walther, blau Sticker Walther, blue F 
132 2646498 Plakette Walther, silber Sticker Walther, silver E 
132 2659719 Plakette Walther, blau Sticker Walther, blue F 
133 2650452 Plakette Tirelli Sticker Tirelli A 
134 2641747 Scheibe Disc G 

     
 
 
Legende: 
 
ET Ersatzteil mit Waffennummer / spare part with serial number 
kpl. komplett / assembly  
1) Bestimmungen des Waffengesetzes beachten (Erwerb, Beschuss) 
 
 
Die gelb markierten Artikel sind leider nicht mehr lieferbar. Für alle anderen Artikel bleibt der Zwischenverkauf 
vorbehalten. 
The items highlighted in yellow are no longer available. All other items are subject to prior sale. 


